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Resultatregnskap 

Note 
Driftsinntekter 
Salgsinntekt 
Annen driftsinntekt 
Sum driftsinntekter 

Driftskostnader 
Varekostnad 
Lønnskostnad 1, 2 
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle 3 

eiendeler 

Annen driftskostnad 
Sum driftskostnader 

Driftsresultat 

Finansinntekter 
Annen renteinntekt 
Annen finansinntekt 
Sum finansinntekter 

Finanskostnader 
Annen rentekostnad 
Annen finanskostnad 
Sum finanskostnader 

Netto finans 

Resultat før skattekostnad 

Skattekostnad 
Årsresultat 

Overføringer 
Annen egenkapital 
Sum overføringer 

Side 1 

2023 

8 206 280 
5 750 

8 212 030 

-3 622 237
-2 681 055

-303 676

-1 116 261

-7 723 228

488 803

28 490 
3 390 

31 880 

-1 736
-3 444

-5 180

26 700 

515 503 

-113 534

401 969

401 969 

401 969 

2022 

8 603 881 
0 

8 603 881 

-3 965 359
-2 855 431

-299 982

-1 351 659

-8 472 431

131 450

7 925 
1 070 

8 995 

-942
-495

-1 437 

7 558

139 008 

-33 563

105 445

105 445 

105 445 
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Balanse 

Note 31.12.2023 31.12.2022 

EIENDELER 

Anleggsmidler 

Immaterielle eiendeler 
Forskning og utvikling 3 185 687 473 734 

Utsatt skattefordel 36 223 68 659 

Sum immaterielle eiendeler 221 910 542 393 

Varige driftsmidler 
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 3 24 617 17 136 
Sum varige driftsmidler 24 617 17 136 

Sum anleggsmidler 246 527 559 529 

Omløpsmidler 

Fordringer 
Kundefordringer 545 617 376 240 
Kortsiktige konsernfordringer 4 3 300 1 502 
Andre kortsiktige fordringer 5 69 973 59 077 
Sum fordringer 618 890 436 818 

Bankinnskudd, kontanter og lignende 
Bankinnskudd, kontanter og lignende 3 955 140 3 240 757 
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 3 955 140 3 240 757 

Sum omløpsmidler 4 574 031 3 677 575 

SUM EIENDELER 4 820 557 4 237 104 

Side 2 
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Balanse 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital 

Innskutt egenkapital 
Aksjekapital 
Sum innskutt egenkapital 

Opptjent egenkapital 
Annen egenkapital 
Sum opptjent egenkapital 

Sum egenkapital 

Gjeld 

Kortsiktig gjeld 
Leverandørgjeld 
Betalbar skatt 
Skyldige offentlige avgifter 
Annen kortsiktig gjeld 
Sum kortsiktig gjeld 

Sum gjeld 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 

i�� J 

Per Kristian Bjørdal ra 
styrets leder 

Tron Richard Resnes 
styremedlem 

Jannicke Susann Farstad 
styremedlem 

Ålesund 8. april 2024 

Side 3 

Note 31.12.2023 

100 000 
100 000 

3 659 667 
3 659 667 

3 759 667 

530 762 
81 098 

210 865 
238 165 

1 060 890 

1 060 890 

4 820 557 

31.12.2022 

100 000 
100 000 

3 257 698 
3 257 698 

3 357 698 

388 765 
0 

228 775 
261 866 
879 406 

879 406 

4 237 104 

A1!Li�S� �ajoc 
styremedlem 

Arnfinn Oksavik 
daglig leder 
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Noter 

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Salgsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de 
leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett 
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen 
ett år. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt 
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives 
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes 
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år 
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under 
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet. 

Skatt 

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt 
skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige 
og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. 
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode 
er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. 

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. 

Side 4 
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Note 1 - Lønnskostnader 

S esifikas·on av lønnskostnader 

Lønn 

Arbeidsgiveravgift 

Pensjonskostnader 

Andre relaterte ytelser 

Sum 

Note 2 - Antall årsverk 

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 

Anskaffelseskost 01.01. 

Tilgang i året 
Avgang i året 

Anskaffelseskost 31.12. 

Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 

Balanseført verdi per 31.12. 

Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i 
regnskapsåret 

Økonomisk levetid immaterielle eiendeler 
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler 

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler 

Varige driftsmidler avskrives over 3 år 

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v. 

Fordringer 

Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern 

Kortsiktig gjeld 

Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern 

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap 

2023 2022 

2 249 401 2 410 207 

332 433 350 128 

97 512 71 396 

1 709 23 700 

2 681 055 2 855 431 

3 

Varige Immaterielle 
driftsmidler eiendeler 

2 234 957 877 488 

23 109 0 
0 0 

2 258 066 877 488 

-2 233 450 -691 800

24 616 185 688

15 629 288 047

3- 3
Lineær 

2023 2022 

3 300 1 502 

2023 2022 

416 580 345 450 

NTNU Ocean Training AS er felles registrert for merverdiavgift med Norges Teknisk-Naturvitenskapelige 

Universitet (NTNU). Tilgodehavende hos konsernselskap består av til gode merverdiavgift. 

Selskapet kjøper kurspakker fra NTNU. Totalt har selskapet i 2023 kjøpt tjenester fra NTNU: 

Kurspakkekostnader Kr 1 773 900 

Fagansvar kurs Kr 360 002 

Royalty kurspakker Kr 281 700 

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre 

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer. 
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